
BURMISTRZ MIĘZYRZECZA 

RYNEK 1 

66-300 MIĘDZYRZECZ 

Zarządzenie Nr 36/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 luty 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich 

prace społeczne 

 

Na podstawie art. 151 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji 

nieletnich (Dz.U.2022 poz.1700) oraz §3 i §7 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich 

prace społeczne (Dz.U.2023 poz.178) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. Wyznaczam następujące instytucje samorządowe jako podmioty, w których są 

wykonywane przez nieletnich prace społeczne: 

1) Międzyrzecki Ośrodek Kultury w Międzyrzeczu, 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu, 

3) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, 

4) Międzyrzecki Ośrodek Sportu i Wypoczynku w Międzyrzeczu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

BURMISTRZ 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 


